

**Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7)**

Veřejná zakázka: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
 Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
 IČO 708 89 546
 DIČ CZ 708 89 546
 Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném nadlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu či doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Domníváme se, že na listu D.1.1a – Architektonicko stavební řešení u položky č. 103 a na listu D.1.4.E – Zařízení technických instalací u položky č. 13 je chybně uvedena měrná jednotka.

103	K	71315114.R.1	Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	R.1	492,020
13	K	721265K1	Kondenzační podomítkový sifon DN 32 pro VZT jednotky	768	9,000

Žádáme o proveření a o případnou opravu měrné jednotky.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel chybnou jednotku opravil. Upravený výkaz výměr k části „Nástavba provozně technického objektu – ON Trutnov 1“ je přílohou č. 1 této dodatečné informace č. 7.

Dotaz č. 2:

Na listu D1_03_4H1 – Slaboproudá elektrotechnika u položky č. 3 chybí uvedená měrná jednotka.

3	M	KZI60x100	KZI 60X100X1.00_S Kabelový žlab s integrovanou spojkou z plechu tloušťky 1 mm v povrchové úpravě sendzimir, děrovaný	80,000
---	---	-----------	--	--------

Žádáme o doplnění měrné jednotky u této položky.

Odpověď na dotaz č. 2:

Ve výkaze výměr D1_03_4h1-D03 byla doplněna měrná jednotka u pol. č. 3. Upravený výkaz výměr k části „Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení – OKB – 2023/I“ je přílohou č. 2 této dodatečné informace č. 7.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

1. Výkaz výměr - Nástavba provozně technického objektu – ON Trutnov 1 - ve znění dodatečné informace č. 7.
2. Výkaz výměr - Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení – OKB – 2023/I - ve znění dodatečné informace č. 7.

V Hradci Králové dne 19.10.2023

Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření